
552690-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 552690-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Mikroskopy optyczne – Dostawa mikroskopów optycznych dla Międzyuczelnianego 
Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i GUMed.
OJ S 180/2024 16/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
E-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mikroskopów optycznych dla Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii 
Uniwersytetu Gdańskiego i GUMed.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mikroskopów optycznych w ilości 10 szt., 
zwanych dalej „sprzętem”, dla Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu 
Gdańskiego i GUMed. 2. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 38634000-8 
(mikroskopy optyczne). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Miejsce dostawy sprzętu: 
Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i GUMed, Zespół 
Laboratoriów Dydaktycznych, ul. Abrahama 58, 80-307 Gdańsk, pokój 034. 5. Zamawiający 
wymaga gwarancji na sprzęt na okres 24 miesięcy. Szczegóły dotyczące gwarancji zawarte są 
w § 7 Projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: b42ca3d6-dcf0-4b39-bb40-242605320f71
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.103.2024.MB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38634000 Mikroskopy optyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące: 1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 2) Uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/552690-2024
mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl


552690-2024 Page 2/9

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 3) Sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 4) Zdolności 
technicznej lub zawodowej. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych 
wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 1. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na 
zasadach określonych w niniejszym rozdziale. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 Pzp, 2) w art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) Pzp, 3) w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.), zwana dalej „specustawą sankcyjną”, 3. Wykluczenie 
Wykonawcy z tytułu, o którym mowa w pkt 2 ppkt 1) i 2), następuje zgodnie z postanowieniami 
art. 111 Pzp. 4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 
108 ust. 1 pkt 1), 2) i 5) Pzp lub art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) Pzp, jeżeli udowodni 
Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 Pzp. 5. Zamawiający 
oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 
ust. 2 Pzp nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza 
Wykonawcę. 6. Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014 r., 
str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 833/2014”, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022 r. str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 2022/576” nie udzieli 
ani nie dopuści do dalszego wykonywania zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają 
zastosowanie wymienione w powyższym artykule ograniczenia. 7. Oferta Wykonawcy, który 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 specustawy sankcyjnej, zostanie odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. a) Pzp. 8. Oferta Wykonawcy, który nie złoży oświadczenia 
wymaganej treści zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt 2) zostanie odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 2) lit. c) Pzp. 9. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na 
każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Do oferty Wykonawca dołącza: 1) 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego, zwane dalej „oświadczeniem JEDZ” – załącznik nr 2 do 
SWZ. Oświadczenie JEDZ składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w 
postaci elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę(y) 
upoważnioną(e) do reprezentowania Wykonawcy), na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16). Oświadczenie JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Wykonawca może korzystać z narzędzia 
ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie 
oświadczenia JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego, w szczególności w jednym z 
formatów określonych w rozdziale XI pkt 8 SWZ. 2) inne oświadczenie niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania - oświadczenie Wykonawcy o braku zastosowania zakazów, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 



552690-2024 Page 3/9

5.1.

2.1.6.

2022/576 załącznik nr 3 do SWZ. 2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, 
Zamawiający, na podstawie art. 126 ust. 1 Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych wskazanych w pkt 3. 3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda następujących podmiotowych 
środków dowodowych: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 1) i 2) Pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4) Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego ¬– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem, 2) Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) Pzp, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 594 z późn. zm.) z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – załącznik nr 4A do SWZ. 3) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 3) i 4) dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, pkt 5) dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji oraz pkt 6) oraz w art. 109 ust. 1 pkt 8) i pkt 10) Pzp 
– załącznik nr 4B do SWZ. 4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) 
Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 z 31.07.2014 r., str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 833/2014”, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022 r. str. 1), zwane dalej 
„rozporządzeniem 2022/576” nie udzieli ani nie dopuści do dalszego wykonywania 
zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają zastosowanie wymienione w powyższym 
artykule ograniczenia. Do oferty Wykonawca dołącza: inny dokument niezbędny do 
przeprowadzenia postępowania - oświadczenie Wykonawcy o braku zastosowania zakazów, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 - załącznik nr 3 do SWZ. Oferta Wykonawcy, który nie złoży oświadczenia, o którym 
mowa powyżej (załącznik nr 3 do SWZ) wymaganej treści zostanie odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dot. zamówienia zawarte są w 
SWZ, dostępnej na stronie:  Termin wykonania https://platformazakupowa.pl/pn/ug.
zamówienia: do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. Termin związania ofertą do 25.12.2024 r.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/ug


552690-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa mikroskopów optycznych dla Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii 
Uniwersytetu Gdańskiego i GUMed.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mikroskopów optycznych w ilości 10 szt., 
zwanych dalej „sprzętem”, dla Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu 
Gdańskiego i GUMed. 2. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 38634000-8 
(mikroskopy optyczne). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Miejsce dostawy sprzętu: 
Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i GUMed, Zespół 
Laboratoriów Dydaktycznych, ul. Abrahama 58, 80-307 Gdańsk, pokój 034. 5. Zamawiający 
wymaga gwarancji na sprzęt na okres 24 miesięcy. Szczegóły dotyczące gwarancji zawarte są 
w § 7 Projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.103.2024.MB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38634000 Mikroskopy optyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy sprzętu: Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii 
Uniwersytetu Gdańskiego i GUMed, Zespół Laboratoriów Dydaktycznych, ul. Abrahama 58, 80-
307 Gdańsk, pokój 034.

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. 
Informacja o warunkach udziału w postępowaniu. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) Zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 2) Uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 3) Sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych 
wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 4) 
Zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie 
żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób 
szczególny. Podstawy wykluczenia z postępowania oraz dodatkowe warunki zakazujące 
udzielenia lub dalszego wykonywania zamówienia określone w art. 5k rozporządzenia 833



552690-2024 Page 5/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576. 1. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w 
niniejszym rozdziale. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 
Pzp, 2) w art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) Pzp, 3) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.), 
zwana dalej „specustawą sankcyjną”, 3. Wykluczenie Wykonawcy z tytułu, o którym mowa w 
pkt 2 ppkt 1) i 2), następuje zgodnie z postanowieniami art. 111 Pzp. 4. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 5) Pzp lub art. 
109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki 
wskazane w art. 110 ust. 2 Pzp. 5. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę 
czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte 
przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp nie są wystarczające do 
wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 6. Zamawiający informuje, że 
zgodnie z brzmieniem art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014 r., str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 
833/2014”, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022 r. 
str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 2022/576” nie udzieli ani nie dopuści do dalszego 
wykonywania zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają zastosowanie wymienione w 
powyższym artykule ograniczenia. 7. Oferta Wykonawcy, który podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 7 ust. 1 specustawy sankcyjnej, zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 2) lit. a) Pzp. 8. Oferta Wykonawcy, który nie złoży oświadczenia wymaganej treści 
zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt 2) zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) 
lit. c) Pzp. 9. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie 
postępowania o udzielenie zamówienia. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.09.2024 r. 
do godz. 9:00:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2024 r. o godz. 9:05:00, jednak nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert wskazany w 
rozdziale XII pkt 4 SWZ Termin związania ofertą do 25.12.2024 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował jedynym 
kryterium oceny ofert jakim jest: „Cena oferty”. 2. Zamawiający dokona oceny oferty w ramach 
kryterium „Cena oferty” na podstawie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny oferty brutto w 
PLN, podanej w formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SWZ. 3. Zamawiający jako 
najkorzystniejszą ofertę wybierze ofertę z najniższą ceną spośród złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug

https://platformazakupowa.pl/pn/ug


552690-2024 Page 6/9

5.1.12.

Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa Zamawiającego
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ug

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/09/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób 
jawny z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem 
elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.
Informacje dodatkowe: Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  informację o (https://platformazakupowa.pl/pn/ug)
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Otwarcie ofert nastąpi nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert wskazany w 
rozdz. XII pkt 4 SWZ.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia zawarte są w 
załączniku nr 5 do SWZ - projekt umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Pzp. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


552690-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Gdański
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Gdański
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Gdański
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Numer rejestracyjny: NIP:5840203239
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Telefon: +48 58 523 23 20
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Departament: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


552690-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/web/uzp
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 511637-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert w związku udzieleniem odpowiedzi na pytania 
wykonawców.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 87a10991-f4b3-4251-b2ea-d0fd9836a3ee - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


552690-2024 Page 9/9

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 10:37:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 552690-2024
Numer wydania Dz.U. S: 180/2024
Data publikacji: 16/09/2024


		2024-09-15T22:07:28+0000




